
Rutine/viktig informasjon for middagskøyring

1. Dei frivillige får tilsendt ein personleg vaktplan på SMS og e-post. 
Det er kun sjåføren som skal trygge Bli med på oppdrag i vaktplanen.
Vil ein ha med eller vere middagspassasjerar? Avtal dykk i mellom.

2.: Oppmøtestad: Flatabø bufellesskap (Selje eldretun) kl.: 12.30. 
Ved inngangen møter ein helsepersonell frå heimetenesta og får utdelt 
nøklar til kommunal bil og middagskasser. Kassene er merka med initialar 
og adressene til dei du skal levere til på di rute.

3. Når du levera middagen kan du gjerne, om tenestemottakaren ynskjer, 
hjelpe med å legge middagen på fat og ta ein liten prat om det passar.
Hugs god handhygiene:)

4. Etter ent rute levere ein dei tomme kassene tilbake på eldretunet. 
Om ein har tid å vaske over kassene kan ein gjere det. (vaskerutine er der)

!Om det blir endringar i dine planer som gjer at du 
ikkje kan ta ruta di, skal ein bytte internt i gruppa.
Er det oppstått noko akutt skal ein sleppe å ringe rundt. 
Kontakt då vakthavande i heimetenesta Selje på tel. 97667623.
Her kan du og ringe om du har spørsmål når du er ute på ruta.
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Prinsipp for Middagskøyrar i Selje frivilligsentral

Alle som deltek i denne aktiviteten skal vere registrert digitalt som 
frivillig hos Selje frivilligsentral. Både middagskøyrar og passasjer.

Vi gir opplæring og kan legge til rette for dei som treng det.
Slik at det digitale ikkje blir ei hindring!

Alle frivillige har signert teieplikt ved registrering. 

Oversikta over alle dei frivillige i aktiviteten vil vere tilgjengeleg 
på Selje frivilligsentralen sine nettsider. Gjerne med bilde:)

Ein nyttar kommunal bil til middagskøyringa. Alle som har over 
2 km køyring til oppmøtestaden har rett på køyregodtgjerdsel.

Oppgåvene til alle frivillige i denne aktiviteten er å køyre ut middag, 
hjelpe dei som treng å få maten på fat og gjerne slå av ein prat.
Ynskjer ein å bidra med anna praktisk hjelp for dei ein møter
må dette skje utanom oppdrag som middagskøyrar.

Spørsmål og tilbakemeldingar:
Gjertud tlf.: 91331138 eller Maria Tlf.: 95869223 
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